
18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eder, Manfred 29015 SLG Furth 2000 10 14 5 1 0 0 0 293

2 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 6 15 9 0 0 0 0 291

3 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 7 12 11 0 0 0 0 289

4 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 8 12 8 1 1 0 0 287

5 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 2 17 9 2 0 0 0 287

6 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 8 8 11 3 0 0 0 283

7 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283

8 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 4 10 14 2 0 0 0 282

9 Stieglbauer, Andreas 52404 Einzelmitglied 11 10 7 1 0 0 0 281

10 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 5 7 13 5 0 0 0 277

11 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 10 14 2 1 1 0 275

12 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 4 8 13 3 1 1 0 274

13 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 3 12 7 4 4 0 0 273

14 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 9 12 7 1 0 0 271

15 Jäger, Markus 55179 SLG SSC Oberland 3 12 9 4 1 0 0 270

16 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG SSC Oberland 4 5 11 8 1 1 0 266

17 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 8 10 7 2 0 0 0 259

18 Brandmüller, Eric 55245 SLG Dechenwald 3 10 5 8 2 1 0 259

19 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 1 13 9 3 0 1 255

20 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 3 9 3 6 4 5 0 253

21 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 0 2 10 11 5 2 0 245

22 Müller, Sebastian 55174 SLG SSC Oberland 0 4 8 7 4 5 0 226

23 Strasser, Helmut 25363 SLG Furth 2000 3 3 9 6 3 2 0 222

24 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 0 4 5 7 7 3 1 213

25 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 3 9 5 0 1 3 0 190

26 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 0 3 8 6 5 0 1 190

- Seite 1 -                        Endergebnis   19.11.2017  15:58



18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 5 16 8 1 0 0 0 290

2 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 7 12 9 2 0 0 0 287

3 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 9 9 10 0 1 0 1 282

4 Schwarz, Christian 45182 SLG BS-Berlin 6 8 14 1 1 0 0 281

5 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 12 10 5 1 0 0 277

6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 4 6 17 3 0 0 0 277

7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 2 12 8 6 1 1 0 273

8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 6 12 5 1 1 0 271

9 Brandmüller, Eric 55245 SLG Dechenwald 3 4 15 5 3 0 0 266

10 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 11 9 2 2 0 0 261

11 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 6 12 6 3 2 0 259

12 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 3 4 13 7 1 0 0 250

13 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 8 10 2 2 1 0 246

14 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 2 3 5 7 8 2 0 219

15 Schwarz, Daniela 55238 SLG Schwandorf e.V. 1 4 6 8 4 0 0 196
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18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 8 2 12 2 0 0 104

2 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 4 6 6 5 3 0 95

3 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 4 8 4 3 0 95

4 Eder, Manfred 29015 SLG Furth 2000 3 4 10 6 1 0 95

5 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 5 6 5 1 7 0 92

6 Brandmüller, Eric 55245 SLG Dechenwald 2 6 6 8 2 0 92

7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 3 4 9 5 3 0 92

8 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 4 1 10 7 2 0 90

9 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 5 2 9 4 3 0 89

10 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 3 2 7 9 3 0 86

11 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 1 9 11 1 0 86

12 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 1 5 11 3 0 84

13 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 1 3 7 8 5 0 82

14 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 1 1 8 10 4 0 80

15 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 2 1 7 9 4 0 78

16 Jäger, Markus 55179 SLG SSC Oberland 3 4 3 4 9 0 77

17 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 2 2 5 10 3 0 76

18 Strasser, Helmut 25363 SLG Furth 2000 0 1 5 10 8 0 71

19 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG SSC Oberland 1 0 3 7 12 0 62

20 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 2 1 1 2 17 0 59

21 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 0 0 0 8 16 0 56

22 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 3 5 12 0 51

23 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 0 3 6 9 0 48

24 Müller, Sebastian 55174 SLG SSC Oberland 0 0 0 3 16 0 41
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18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 6 5 10 3 0 0 104

2 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 8 2 7 5 1 0 95

3 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 5 3 7 7 2 0 93

4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 3 2 10 9 0 0 92

5 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 1 11 8 2 0 87

6 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 2 2 6 12 2 0 84

7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 2 1 6 12 3 0 81

8 Schwarz, Christian 45182 SLG BS-Berlin 1 1 7 13 2 0 81

9 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 4 1 2 13 4 0 80

10 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 0 8 8 4 0 79

11 Brandmüller, Eric 55245 SLG Dechenwald 2 1 3 6 12 0 69

12 Eder, Manfred 29015 SLG Furth 2000 0 2 4 6 8 4 60
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18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 3,53 3,10 2,96 25,00 9,59

2 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 3,72 3,65 3,12 3,55 10,32

3 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 8,38 3,72 2,55 4,58 10,85

4 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 8,52 4,80 3,94 4,06 12,80

5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 4,12 9,12 4,92 3,96 13,00

6 Stieglbauer, Andreas 52404 Einzelmitglied 4,18 3,68 5,22 25,00 13,08

7 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 4,67 3,84 25,00 4,72 13,23

8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4,66 18,26 4,93 3,65 13,24

9 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 4,68 4,91 5,86 4,22 13,81

10 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 5,69 4,45 4,06 11,40 14,20

11 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4,34 25,00 4,35 5,82 14,51

12 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 5,25 3,60 5,69 10,15 14,54

13 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 5,09 9,52 4,87 4,83 14,79

14 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 5,22 5,40 5,48 4,95 15,57

15 Strasser, Helmut 25363 SLG Furth 2000 6,19 10,45 4,98 4,74 15,91

16 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 5,55 11,58 4,94 6,32 16,81

17 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 SLG Kösslarn 6,36 6,29 6,35 4,73 17,37

18 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 7,12 4,73 25,00 5,69 17,54

19 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 10,70 6,12 5,94 5,60 17,66

20 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 6,87 11,37 4,02 6,93 17,82

21 Wicke, Marco 24112 SLG Arnstorf 6,80 6,59 6,13 5,13 17,85

22 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 10,91 4,28 25,00 4,41 19,60

23 Jäger, Markus 55179 SLG SSC Oberland 6,19 9,03 5,64 8,20 20,03

24 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 9,83 14,62 6,01 4,29 20,13

25 Müller, Sebastian 55174 SLG SSC Oberland 6,04 6,97 7,45 7,55 20,46

26 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 8,16 7,29 25,00 5,25 20,70

27 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 8,57 6,46 25,00 6,62 21,65

28 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 10,11 4,79 9,68 13,78 24,58

29 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 9,49 25,00 7,20 14,00 30,69

30 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 12,73 6,79 11,57 25,00 31,09

31 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 20,80 15,66 8,81 7,60 32,07

32 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 3,99 25,00 25,00 4,47 33,46

33 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG SSC Oberland 10,12 9,98 25,00 14,85 34,95
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18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 3,02 25,00 2,90 3,21 9,13

2 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 3,29 2,77 3,51 24,14 9,57

3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3,39 4,91 3,63 3,12 10,14

4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 25,00 3,73 2,82 3,99 10,54

5 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 3,06 9,37 3,71 4,32 11,09

6 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 3,88 9,23 4,12 3,15 11,15

7 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 3,95 4,38 3,13 14,09 11,46

8 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 3,79 9,98 4,10 3,69 11,58

9 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 2,88 4,13 4,95 25,00 11,96

10 Wicke, Marco 24112 SLG Arnstorf 4,08 4,00 8,91 4,06 12,14

11 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 3,44 4,44 4,46 4,30 12,18

12 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 SLG Kösslarn 3,94 15,14 4,53 4,61 13,08

13 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 3,91 12,56 7,99 3,35 15,25

14 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 6,18 5,61 5,86 5,58 17,05

15 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 11,41 6,15 3,99 7,24 17,38

16 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 14,49 9,81 4,00 3,58 17,39

17 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 25,00 4,30 3,91 9,81 18,02

18 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 4,99 9,53 25,00 4,21 18,73

19 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 9,85 8,80 9,10 2,82 20,72

20 Schwarz, Christian 45182 SLG BS-Berlin 9,57 8,69 14,70 4,16 22,42

21 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 4,82 4,52 25,00 15,64 24,98

22 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 10,73 12,44 3,95 11,52 26,20

23 Schwarz, Daniela 55238 SLG Schwandorf e.V. 21,48 10,86 8,75 11,55 31,16

DQ Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
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18.11.2017 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

1. PP1/NPA Flintentunier 2017 der SLG Furth 2000

Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 8,68 9,07 7,98 10,35 25,73

2 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 9,26 15,20 10,04 10,38 29,68

3 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 11,16 10,37 10,06 9,67 30,10

4 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 25,00 12,10 11,03 10,09 33,22

5 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 8,68 21,59 15,14 9,70 33,52

6 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 12,22 11,26 11,48 11,34 34,08

7 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 12,66 11,18 11,03 12,19 34,40

8 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 14,10 13,19 11,09 11,54 35,82

9 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 13,99 25,00 12,81 9,46 36,26

10 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 18,49 11,03 12,98 12,52 36,53

11 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 12,97 12,39 21,99 12,25 37,61

12 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 12,59 12,81 16,48 12,63 38,03

13 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 13,05 12,77 12,95 15,05 38,77

14 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 14,64 13,31 14,40 12,49 40,20

15 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 23,86 16,39 12,44 14,31 43,14

16 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 18,08 17,44 14,73 13,46 45,63

17 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 16,51 21,25 17,62 14,45 48,58

18 Strasser, Helmut 25363 SLG Furth 2000 20,71 18,92 14,99 14,85 48,76

19 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 19,49 18,88 15,30 15,43 49,61

20 Auer, Adalbert 45145 SLG Arnstorf 25,00 21,23 18,79 15,13 55,15

21 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 22,36 25,00 25,00 19,31 66,67
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